爱赛为水箱手册
欧洲原装进口
不锈钢“罐中罐”技术
生活热水换热水箱
CATALOGUE 2021
2
比利时 ACV集团
EXCELLENCE IN HOT WATER

8. 电加热装置接口（ Smart ME800除
外）*上表中提供了可同时使用的相同类型用水点的数量供参考
订货代码 型号 能效等级
06625101 Smart ME 200 2 2 B
06625201 Smart ME 300 3 3 C
06624601 Smart ME 400 3 4 C
06651301 Smart ME 600 4 5 -
06625301 Smart ME 800 6 6 -
10800081 电加热棒 3KW，1x220V
10800082 电加热棒 3KW，3x380V+N
10800083 电加热棒 6KW，1x220V
10800084 电加热棒 6KW，3x380V+N
仅落地安装
7